
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Torneo CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE 2207012B

Luogo Terrasini  [Palermo - Sicilia]
Periodo 03-07-2022 - 09-07-2022

Turni 9

Tipo Altro Evento
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri BUONOCORE GIUSEPPE - ARNETTA B. - ACETO A. - BUFFA D.

Partecipanti 24

Sito Internet

Gabbani Sara

1Bordin Silvia

2
Cassi Elisa

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 1N Gabbani Sara 7.5 ITA 44.0047.5037.0037.501886 1633 1973 9 7 1 1 5 4 1 0 4 3 0 1 0 0 2004

2 2 CM Bordin Silvia 7.0 ITA 46.5050.5039.0037.251991 1727 1948 9 6 2 1 4 3 0 1 5 3 2 0 0 0 2005

3 4 CM Cassi Elisa 6.5 ITA 46.5047.5039.0031.501922 1735 1934 9 6 1 2 5 3 0 2 4 3 1 0 0 0 2005

4 3 WFM Sala Giulia 6.5 ITA 45.0049.0038.0033.501958 1735 1902 9 6 1 2 5 3 1 1 4 3 0 1 0 0 2007

5 8 CM Rubinshtein Kamilla 6.0 ITA 47.0051.0039.5031.001705 1734 1860 9 4 4 1 5 3 2 0 4 1 2 1 0 0 2005

6 1 CM Maione Melissa 6.0 ITA 47.5051.5040.0031.002005 1707 1833 9 6 0 3 4 4 0 0 5 2 0 3 0 0 2004

7 7 1N Graziani Emma 5.0 ITA 43.0046.5035.5021.001743 1542 1586 9 5 0 4 5 4 0 1 4 1 0 3 0 0 2005

8 6 2N Bruno Eleonora 5.0 ITA 44.0046.0036.5020.001764 1566 1677 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 2004

9 15 NC Mamone Elena Maria 5.0 ITA 38.5040.5032.0018.501349 1543 1605 9 4 2 3 5 4 1 0 4 0 1 3 0 0 2005

10 17 NC Fontana Laura 5.0 ITA 34.0035.0026.5014.501305 1390 1532 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 2005

11 13 2N Tufano Chiara 4.5 ITA 42.5044.5035.5017.001414 1605 1673 9 4 1 4 4 3 1 0 5 1 0 4 0 0 2005

12 10 3N De Lorenzis Raffaella4.5 ITA 39.0041.0032.0014.751556 1491 1559 9 4 1 4 5 1 0 4 4 3 1 0 0 0 2004

13 9 2N Pisano Giulia 4.0 ITA 39.5043.0033.0014.751585 1532 1557 9 3 2 4 4 2 0 2 5 1 2 2 0 0 2004

14 11 2N Meharunkar Pari Prasad4.0 ITA 35.5037.5029.5015.001449 1310 1401 9 3 2 4 5 1 2 2 4 2 0 2 0 0 2005

15 18 NC Verde Arianna 4.0 ITA 35.5037.5030.5014.001275 1397 1373 9 3 2 4 4 2 0 2 5 1 2 2 0 0 2005

16 20 NC Taverna Marta 4.0 ITA 34.0035.0028.0012.001223 1324 1398 9 3 2 4 5 2 1 2 4 1 1 2 0 0 2004

17 14 NC Moskvina Polina 4.0 ITA 33.0034.0026.0012.001359 1365 1372 9 3 2 4 5 1 2 2 4 2 0 2 0 0 2005

18 19 NC Orru ' Giulia 3.5 ITA 38.0042.0030.5014.251265 1510 1449 9 3 1 5 4 1 1 2 5 2 0 3 0 0 2005

19 12 NC La Ferlita Valentina3.5 ITA 28.5028.5023.5010.25 1437 1239 1058 8 3 1 4 4 1 0 3 4 2 1 1 0 1 2005

20 23 NC Bassani Vera Maria 3.5 ITA 32.0033.0024.508.00 999 1387 1204 9 3 1 5 4 1 0 3 5 2 1 2 0 0 2005

21 21 NC Schembra Serena 3.5 ITA 29.5030.5024.507.00 1130 1386 1424 9 3 1 5 5 2 1 2 4 1 0 3 0 0 2005

22 22 NC Musso Alessia 2.5 ITA 29.5029.5024.504.25 1036 1275 1136 8 0 3 5 4 0 2 2 4 0 1 3 1 0 2005

23 24 NC Ponticiello Alessia 2.0 ITA 26.5026.5021.501.00 999 1339 969 7 1 0 6 3 1 0 2 4 0 0 4 1 1 2004

24 16 NC Monoriti Lucia 1.0 ITA 32.5034.5026.003.00 1314 1267 871 9 0 2 7 4 0 1 3 5 0 1 4 0 0 2005
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

23 NC Bassani Vera Maria ITA LOM MI 999 1387 1204 2005 F 28569253 177983

2 CM Bordin Silvia ITA VEN TV 1991 1727 1948 2005 F 2837612 164815

6 2N Bruno Eleonora ITA PIE TO 1764 1566 1677 2004 F 2853588 166708

4 CM Cassi Elisa ITA LOM BG 1922 1735 1934 2005 F 2817220 158081

10 3N De Lorenzis RaffaellaITA PUG BA 1556 1491 1559 2004 F 28541863 189042

17 NC Fontana Laura ITA SIC TP 1305 1390 1532 2005 F 28561570 194488

5 1N Gabbani Sara ITA TOS PT 1886 1633 1973 2004 F 2842853 161436

7 1N Graziani Emma ITA LAZ RM 1743 1542 1586 2005 F 2838716 161874

12 NC La Ferlita ValentinaITA PIE NO 1437 1239 1058 2005 F 2833340 164185

1 CM Maione Melissa ITA ABR CH 2005 1707 1833 2004 F 2831398 164855

15 NC Mamone Elena Maria ITA VEN VE 1349 1543 1605 2005 F 2862900 165866

11 2N Meharunkar Pari PrasadITA LOM MI 1449 1310 1401 2005 F 67300090 158063

16 NC Monoriti Lucia ITA CAL RC 1314 1267 871 2005 F 28533852 183604

14 NC Moskvina Polina ITA LOM MI 1359 1365 1372 2005 F 34185531 177076

22 NC Musso Alessia ITA PIE AT 1036 1275 1136 2005 F 2853642 167915

19 NC Orru ' Giulia ITA SAR CA 1265 1510 1449 2005 F 2828931 164309

9 2N Pisano Giulia ITA TOS PT 1585 1532 1557 2004 F 2842861 167837

24 NC Ponticiello Alessia ITA PIE CN 999 1339 969 2004 F 195908

8 CM Rubinshtein Kamilla ITA LAZ RM 1705 1734 1860 2005 F 2838708 165400

3 WFM Sala Giulia ITA LOM MB 1958 1735 1902 2007 F 2840451 167122

21 NC Schembra Serena ITA SIC CT 1130 1386 1424 2005 F 28551788 193001

20 NC Taverna Marta ITA PIE AL 1223 1324 1398 2004 F 2880674 177339

13 2N Tufano Chiara ITA CAM NA 1414 1605 1673 2005 F 2875891 164457

18 NC Verde Arianna ITA CAM NA 1275 1397 1373 2005 F 2861122 165761
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

6 1 CM Maione Melissa 6.0 ITA | 13 B 1 | 8 N 0 | 15 B 1 | 10 N 1 | 9 B 1 | 4 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 5 N 0 | -1

2 2 CM Bordin Silvia 7.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 3 B 0 | 10 N 1 | 13 B 1 | 4 N 1 | 1 B 1 | 8 N Â½ | -1

4 3 WFM Sala Giulia 6.5 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 4 B 0 | 8 B Â½ | 1 N 0 | 9 N 1 | 7 B 1 | 1

3 4 CM Cassi Elisa 6.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 8 N Â½ | 5 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 2 B 0 | 6 N 1 | 13 B 1 | 1

1 5 1N Gabbani Sara 7.5 ITA | 17 B 1 | 23 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 6 B 1 | 19 N 1 | 8 B 1 | 7 N 1 | 1 B 1 | 1

8 6 2N Bruno Eleonora 5.0 ITA | 18 N 1 | 24 B 1 | 3 N 0 | 8 B Â½ | 5 N 0 | 11 B 1 | 10 N 1 | 4 B 0 | 15 N Â½ | -1

7 7 1N Graziani Emma 5.0 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 21 B 1 | 13 N 0 | 17 B 1 | 9 N 1 | 15 B 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 1

5 8 CM Rubinshtein Kamilla 6.0 ITA | 20 N 1 | 1 B 1 | 4 B Â½ | 6 N Â½ | 13 B 1 | 3 N Â½ | 5 N 0 | 11 B 1 | 2 B Â½ | 1

13 9 2N Pisano Giulia 4.0 ITA | 21 B 1 | 4 N 0 | 23 B 1 | 19 N 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 13 N Â½ | 3 B 0 | 14 N Â½ | -1

12 10 3N De Lorenzis Raffaella 4.5 ITA | 22 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 1 B 0 | 2 B 0 | 21 N 1 | 6 B 0 | 19 N Â½ | 23 B 1 | 1

14 11 2N Meharunkar Pari Prasad 4.0 ITA | 23 B 0 | 17 N 1 | 19 B 0 | 21 N 1 | 15 B Â½ | 6 N 0 | 24 B 1 | 8 N 0 | 18 B Â½ | 1

19 12 NC La Ferlita Valentina 3.5 ITA | 0 0 | 18 B 0 | 20 N 1 | 23 N 1 | 19 B 0 | 15 N 0 | 16 B 1 | 14 B 0 | 21 N Â½ | 0

11 13 2N Tufano Chiara 4.5 ITA | 1 N 0 | 20 B 1 | 24 N 1 | 7 B 1 | 8 N 0 | 2 N 0 | 9 B Â½ | 18 B 1 | 4 N 0 | -1

17 14 NC Moskvina Polina 4.0 ITA | 2 B 0 | 19 N 0 | 17 B 0 | 16 B Â½ | 20 N 0 | 22 N 1 | 21 B 1 | 12 N 1 | 9 B Â½ | 1

9 15 NC Mamone Elena Maria 5.0 ITA | 3 N 0 | 22 B 1 | 1 N 0 | 18 B 1 | 11 N Â½ | 12 B 1 | 7 N 0 | 20 B 1 | 6 B Â½ | 1

24 16 NC Monoriti Lucia 1.0 ITA | 4 B 0 | 21 N 0 | 22 B Â½ | 14 N Â½ | 23 B 0 | 24 N 0 | 12 N 0 | 17 B 0 | 20 N 0 | -1

10 17 NC Fontana Laura 5.0 ITA | 5 N 0 | 11 B 0 | 14 N 1 | 24 B 1 | 7 N 0 | 18 B Â½ | 20 N Â½ | 16 N 1 | 19 B 1 | -1

15 18 NC Verde Arianna 4.0 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 10 B 0 | 15 N 0 | 22 B 1 | 17 N Â½ | 19 B 1 | 13 N 0 | 11 N Â½ | -1

18 19 NC Orru ' Giulia 3.5 ITA | 7 N 0 | 14 B 1 | 11 N 1 | 9 B 0 | 12 N 1 | 5 B 0 | 18 N 0 | 10 B Â½ | 17 N 0 | -1

16 20 NC Taverna Marta 4.0 ITA | 8 B 0 | 13 N 0 | 12 B 0 | 22 N Â½ | 14 B 1 | 23 N 1 | 17 B Â½ | 15 N 0 | 16 B 1 | 1

21 21 NC Schembra Serena 3.5 ITA | 9 N 0 | 16 B 1 | 7 N 0 | 11 B 0 | 24 N 1 | 10 B 0 | 14 N 0 | 22 B 1 | 12 B Â½ | 1

22 22 NC Musso Alessia 2.5 ITA | 10 B 0 | 15 N 0 | 16 N Â½ | 20 B Â½ | 18 N 0 | 14 B 0 | 23 B Â½ | 21 N 0 | 0 1 | 0

20 23 NC Bassani Vera Maria 3.5 ITA | 11 N 1 | 5 B 0 | 9 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 20 B 0 | 22 N Â½ | 24 B 1 | 10 N 0 | -1

23 24 NC Ponticiello Alessia 2.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 17 N 0 | 21 B 0 | 16 B 1 | 11 N 0 | 23 N 0 | 0 0 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 CM Bordin Silvia ITA 1991 9 7.00 6.68 0.32 1727.561948 2005 F 2837612 164815

6 2N Bruno Eleonora ITA 1764 8 4.00 4.92 -0.92 1566.561677 2004 F 2853588 166708

4 CM Cassi Elisa ITA 1922 8 5.50 5.08 0.42 1735.781934 2005 F 2817220 158081

10 3N De Lorenzis RaffaellaITA 1556 8 3.50 4.00 -0.5 1491.441559 2004 F 28541863 189042

17 NC Fontana Laura ITA 1305 7 3.00 2.60 0.4 1390.331532 2005 F 28561570 194488

5 1N Gabbani Sara ITA 1886 8 6.50 5.09 1.41 1633.221973 2004 F 2842853 161436

7 1N Graziani Emma ITA 1743 9 5.00 6.00 -1 1542.561586 2005 F 2838716 161874

1 CM Maione Melissa ITA 2005 9 6.00 6.89 -0.89 1707.331833 2004 F 2831398 164855

15 NC Mamone Elena Maria ITA 1349 8 4.00 2.81 1.19 1543.331605 2005 F 2862900 165866

11 2N Meharunkar Pari PrasadITA 1449 7 3.00 4.00 -1 1310.111401 2005 F 67300090 158063

14 NC Moskvina Polina ITA 1359 7 2.50 3.84 -1.34 1365.111372 2005 F 34185531 177076

22 NC Musso Alessia ITA 1036 6 0.50 1.18 -0.68 1275.621136 2005 F 2853642 167915

19 NC Orru ' Giulia ITA 1265 8 2.50 2.00 0.5 1510.561449 2005 F 2828931 164309

9 2N Pisano Giulia ITA 1585 8 3.00 3.90 -0.9 1532.781557 2004 F 2842861 167837

8 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1705 9 6.00 3.98 2.02 1734.671860 2005 F 2838708 165400

3 WFM Sala Giulia ITA 1958 9 6.50 6.50 0 1735.561902 2007 F 2840451 167122

21 NC Schembra Serena ITA 1130 6 1.00 1.21 -0.21 1386.441424 2005 F 28551788 193001

20 NC Taverna Marta ITA 1223 6 2.00 2.11 -0.11 1324.221398 2004 F 2880674 177339

13 2N Tufano Chiara ITA 1414 8 3.50 2.22 1.28 1605.331673 2005 F 2875891 164457

18 NC Verde Arianna ITA 1275 8 3.00 2.99 0.00999999999999981397.221373 2005 F 2861122 165761
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

23 NC Bassani Vera Maria ITA 999 3 2.00 1.70 1.8 54 1387.221204 2005 F 177983

12 NC La Ferlita ValentinaITA 1437 2 2.00 5.90 -2.4 -72 1239.251058 2005 F 164185

16 NC Monoriti Lucia ITA 1314 3 0.00 5.30 -4.3 -129 1267.78871 2005 F 183604

24 NC Ponticiello Alessia ITA 999 2 1.00 1.30 -0.3 -9 1339.29969 2004 F 195908
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Maione Melissa ITA 2005   |  13 2N Tufano Chiara ITA 1414 1 - 0

2 14 NC Moskvina Polina ITA 1359   |  2 CM Bordin Silvia ITA 1991 0 - 1

3 3 WFM Sala Giulia ITA 1958   |  15 NC Mamone Elena Maria ITA 1349 1 - 0

4 16 NC Monoriti Lucia ITA 1314   |  4 CM Cassi Elisa ITA 1922 0 - 1

5 5 1N Gabbani Sara ITA 1886   |  17 NC Fontana Laura ITA 1305 1 - 0

6 18 NC Verde Arianna ITA 1275   |  6 2N Bruno Eleonora ITA 1764 0 - 1

7 7 1N Graziani Emma ITA 1743   |  19 NC Orru ' Giulia ITA 1265 1 - 0

8 20 NC Taverna Marta ITA 1223   |  8 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1705 0 - 1

9 9 2N Pisano Giulia ITA 1585   |  21 NC Schembra Serena ITA 1130 1 - 0

10 22 NC Musso Alessia ITA 1036   |  10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1556 0 - 1

11 11 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1449   |  23 NC Bassani Vera Maria ITA 999 0 - 1

12 12 NC La Ferlita Valentina ITA 1437   |  0 - F

13 24 NC Ponticiello Alessia ITA 999   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Rubinshtein Kamilla 1 ITA 1705   |  1 CM Maione Melissa 1 ITA 2005 1 - 0

2 2 CM Bordin Silvia 1 ITA 1991   |  7 1N Graziani Emma 1 ITA 1743 1 - 0

3 10 3N De Lorenzis Raffaella1 ITA 1556   |  3 WFM Sala Giulia 1 ITA 1958 0 - 1

4 4 CM Cassi Elisa 1 ITA 1922   |  9 2N Pisano Giulia 1 ITA 1585 1 - 0

5 23 NC Bassani Vera Maria 1 ITA 999   |  5 1N Gabbani Sara 1 ITA 1886 0 - 1

6 6 2N Bruno Eleonora 1 ITA 1764   |  24 NC Ponticiello Alessia 1 ITA 999 1 - 0

7 17 NC Fontana Laura 0 ITA 1305   |  11 2N Meharunkar Pari Prasad0 ITA 1449 0 - 1

8 12 NC La Ferlita Valentina 0 ITA 1437   |  18 NC Verde Arianna 0 ITA 1275 0 - 1

9 13 2N Tufano Chiara 0 ITA 1414   |  20 NC Taverna Marta 0 ITA 1223 1 - 0

10 19 NC Orru ' Giulia 0 ITA 1265   |  14 NC Moskvina Polina 0 ITA 1359 1 - 0

11 15 NC Mamone Elena Maria 0 ITA 1349   |  22 NC Musso Alessia 0 ITA 1036 1 - 0

12 21 NC Schembra Serena 0 ITA 1130   |  16 NC Monoriti Lucia 0 ITA 1314 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Gabbani Sara 2 ITA 1886   |  2 CM Bordin Silvia 2 ITA 1991 Â½ - Â½

2 3 WFM Sala Giulia 2 ITA 1958   |  6 2N Bruno Eleonora 2 ITA 1764 1 - 0

3 8 CM Rubinshtein Kamilla 2 ITA 1705   |  4 CM Cassi Elisa 2 ITA 1922 Â½ - Â½

4 1 CM Maione Melissa 1 ITA 2005   |  15 NC Mamone Elena Maria 1 ITA 1349 1 - 0

5 7 1N Graziani Emma 1 ITA 1743   |  21 NC Schembra Serena 1 ITA 1130 1 - 0

6 9 2N Pisano Giulia 1 ITA 1585   |  23 NC Bassani Vera Maria 1 ITA 999 1 - 0

7 18 NC Verde Arianna 1 ITA 1275   |  10 3N De Lorenzis Raffaella1 ITA 1556 0 - 1

8 11 2N Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1449   |  19 NC Orru ' Giulia 1 ITA 1265 0 - 1

9 24 NC Ponticiello Alessia 1 ITA 999   |  13 2N Tufano Chiara 1 ITA 1414 0 - 1

10 20 NC Taverna Marta 0 ITA 1223   |  12 NC La Ferlita Valentina 0 ITA 1437 0 - 1

11 14 NC Moskvina Polina 0 ITA 1359   |  17 NC Fontana Laura 0 ITA 1305 0 - 1

12 16 NC Monoriti Lucia 0 ITA 1314   |  22 NC Musso Alessia 0 ITA 1036 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bordin Silvia 2.5 ITA 1991   |  3 WFM Sala Giulia 3 ITA 1958 0 - 1

2 4 CM Cassi Elisa 2.5 ITA 1922   |  5 1N Gabbani Sara 2.5 ITA 1886 1 - 0

3 6 2N Bruno Eleonora 2 ITA 1764   |  8 CM Rubinshtein Kamilla 2.5 ITA 1705 Â½ - Â½

4 10 3N De Lorenzis Raffaella2 ITA 1556   |  1 CM Maione Melissa 2 ITA 2005 0 - 1

5 13 2N Tufano Chiara 2 ITA 1414   |  7 1N Graziani Emma 2 ITA 1743 1 - 0

6 19 NC Orru ' Giulia 2 ITA 1265   |  9 2N Pisano Giulia 2 ITA 1585 0 - 1

7 21 NC Schembra Serena 1 ITA 1130   |  11 2N Meharunkar Pari Prasad1 ITA 1449 0 - 1

8 23 NC Bassani Vera Maria 1 ITA 999   |  12 NC La Ferlita Valentina 1 ITA 1437 0 - 1

9 15 NC Mamone Elena Maria 1 ITA 1349   |  18 NC Verde Arianna 1 ITA 1275 1 - 0

10 17 NC Fontana Laura 1 ITA 1305   |  24 NC Ponticiello Alessia 1 ITA 999 1 - 0

11 14 NC Moskvina Polina 0 ITA 1359   |  16 NC Monoriti Lucia 0.5 ITA 1314 Â½ - Â½

12 22 NC Musso Alessia 0.5 ITA 1036   |  20 NC Taverna Marta 0 ITA 1223 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 WFM Sala Giulia 4 ITA 1958   |  4 CM Cassi Elisa 3.5 ITA 1922 0 - 1

2 1 CM Maione Melissa 3 ITA 2005   |  9 2N Pisano Giulia 3 ITA 1585 1 - 0

3 8 CM Rubinshtein Kamilla 3 ITA 1705   |  13 2N Tufano Chiara 3 ITA 1414 1 - 0

4 5 1N Gabbani Sara 2.5 ITA 1886   |  6 2N Bruno Eleonora 2.5 ITA 1764 1 - 0

5 10 3N De Lorenzis Raffaella2 ITA 1556   |  2 CM Bordin Silvia 2.5 ITA 1991 0 - 1

6 7 1N Graziani Emma 2 ITA 1743   |  17 NC Fontana Laura 2 ITA 1305 1 - 0

7 11 2N Meharunkar Pari Prasad2 ITA 1449   |  15 NC Mamone Elena Maria 2 ITA 1349 Â½ - Â½

8 12 NC La Ferlita Valentina 2 ITA 1437   |  19 NC Orru ' Giulia 2 ITA 1265 0 - 1

9 16 NC Monoriti Lucia 1 ITA 1314   |  23 NC Bassani Vera Maria 1 ITA 999 0 - 1

10 18 NC Verde Arianna 1 ITA 1275   |  22 NC Musso Alessia 1 ITA 1036 1 - 0

11 24 NC Ponticiello Alessia 1 ITA 999   |  21 NC Schembra Serena 1 ITA 1130 0 - 1

12 20 NC Taverna Marta 0.5 ITA 1223   |  14 NC Moskvina Polina 0.5 ITA 1359 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Cassi Elisa 4.5 ITA 1922   |  1 CM Maione Melissa 4 ITA 2005 0 - 1

2 3 WFM Sala Giulia 4 ITA 1958   |  8 CM Rubinshtein Kamilla 4 ITA 1705 Â½ - Â½

3 2 CM Bordin Silvia 3.5 ITA 1991   |  13 2N Tufano Chiara 3 ITA 1414 1 - 0

4 19 NC Orru ' Giulia 3 ITA 1265   |  5 1N Gabbani Sara 3.5 ITA 1886 0 - 1

5 9 2N Pisano Giulia 3 ITA 1585   |  7 1N Graziani Emma 3 ITA 1743 0 - 1

6 6 2N Bruno Eleonora 2.5 ITA 1764   |  11 2N Meharunkar Pari Prasad2.5 ITA 1449 1 - 0

7 15 NC Mamone Elena Maria 2.5 ITA 1349   |  12 NC La Ferlita Valentina 2 ITA 1437 1 - 0

8 21 NC Schembra Serena 2 ITA 1130   |  10 3N De Lorenzis Raffaella2 ITA 1556 0 - 1

9 17 NC Fontana Laura 2 ITA 1305   |  18 NC Verde Arianna 2 ITA 1275 Â½ - Â½

10 23 NC Bassani Vera Maria 2 ITA 999   |  20 NC Taverna Marta 1.5 ITA 1223 0 - 1

11 24 NC Ponticiello Alessia 1 ITA 999   |  16 NC Monoriti Lucia 1 ITA 1314 1 - 0

12 22 NC Musso Alessia 1 ITA 1036   |  14 NC Moskvina Polina 0.5 ITA 1359 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Maione Melissa 5 ITA 2005   |  3 WFM Sala Giulia 4.5 ITA 1958 1 - 0

2 4 CM Cassi Elisa 4.5 ITA 1922   |  2 CM Bordin Silvia 4.5 ITA 1991 0 - 1

3 5 1N Gabbani Sara 4.5 ITA 1886   |  8 CM Rubinshtein Kamilla 4.5 ITA 1705 1 - 0

4 7 1N Graziani Emma 4 ITA 1743   |  15 NC Mamone Elena Maria 3.5 ITA 1349 1 - 0

5 10 3N De Lorenzis Raffaella3 ITA 1556   |  6 2N Bruno Eleonora 3.5 ITA 1764 0 - 1

6 13 2N Tufano Chiara 3 ITA 1414   |  9 2N Pisano Giulia 3 ITA 1585 Â½ - Â½

7 18 NC Verde Arianna 2.5 ITA 1275   |  19 NC Orru ' Giulia 3 ITA 1265 1 - 0

8 20 NC Taverna Marta 2.5 ITA 1223   |  17 NC Fontana Laura 2.5 ITA 1305 Â½ - Â½

9 11 2N Meharunkar Pari Prasad2.5 ITA 1449   |  24 NC Ponticiello Alessia 2 ITA 999 1 - 0

10 14 NC Moskvina Polina 1.5 ITA 1359   |  21 NC Schembra Serena 2 ITA 1130 1 - 0

11 12 NC La Ferlita Valentina 2 ITA 1437   |  16 NC Monoriti Lucia 1 ITA 1314 1 - 0

12 22 NC Musso Alessia 1 ITA 1036   |  23 NC Bassani Vera Maria 2 ITA 999 Â½ - Â½
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bordin Silvia 5.5 ITA 1991   |  1 CM Maione Melissa 6 ITA 2005 1 - 0

2 7 1N Graziani Emma 5 ITA 1743   |  5 1N Gabbani Sara 5.5 ITA 1886 0 - 1

3 6 2N Bruno Eleonora 4.5 ITA 1764   |  4 CM Cassi Elisa 4.5 ITA 1922 0 - 1

4 9 2N Pisano Giulia 3.5 ITA 1585   |  3 WFM Sala Giulia 4.5 ITA 1958 0 - 1

5 8 CM Rubinshtein Kamilla 4.5 ITA 1705   |  11 2N Meharunkar Pari Prasad3.5 ITA 1449 1 - 0

6 13 2N Tufano Chiara 3.5 ITA 1414   |  18 NC Verde Arianna 3.5 ITA 1275 1 - 0

7 15 NC Mamone Elena Maria 3.5 ITA 1349   |  20 NC Taverna Marta 3 ITA 1223 1 - 0

8 19 NC Orru ' Giulia 3 ITA 1265   |  10 3N De Lorenzis Raffaella3 ITA 1556 Â½ - Â½

9 12 NC La Ferlita Valentina 3 ITA 1437   |  14 NC Moskvina Polina 2.5 ITA 1359 0 - 1

10 16 NC Monoriti Lucia 1 ITA 1314   |  17 NC Fontana Laura 3 ITA 1305 0 - 1

11 23 NC Bassani Vera Maria 2.5 ITA 999   |  24 NC Ponticiello Alessia 2 ITA 999 1 - 0

12 21 NC Schembra Serena 2 ITA 1130   |  22 NC Musso Alessia 1.5 ITA 1036 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Gabbani Sara 6.5 ITA 1886   |  1 CM Maione Melissa 6 ITA 2005 1 - 0

2 8 CM Rubinshtein Kamilla 5.5 ITA 1705   |  2 CM Bordin Silvia 6.5 ITA 1991 Â½ - Â½

3 3 WFM Sala Giulia 5.5 ITA 1958   |  7 1N Graziani Emma 5 ITA 1743 1 - 0

4 4 CM Cassi Elisa 5.5 ITA 1922   |  13 2N Tufano Chiara 4.5 ITA 1414 1 - 0

5 15 NC Mamone Elena Maria 4.5 ITA 1349   |  6 2N Bruno Eleonora 4.5 ITA 1764 Â½ - Â½

6 17 NC Fontana Laura 4 ITA 1305   |  19 NC Orru ' Giulia 3.5 ITA 1265 1 - 0

7 14 NC Moskvina Polina 3.5 ITA 1359   |  9 2N Pisano Giulia 3.5 ITA 1585 Â½ - Â½

8 10 3N De Lorenzis Raffaella3.5 ITA 1556   |  23 NC Bassani Vera Maria 3.5 ITA 999 1 - 0

9 11 2N Meharunkar Pari Prasad3.5 ITA 1449   |  18 NC Verde Arianna 3.5 ITA 1275 Â½ - Â½

10 21 NC Schembra Serena 3 ITA 1130   |  12 NC La Ferlita Valentina 3 ITA 1437 Â½ - Â½

11 20 NC Taverna Marta 3 ITA 1223   |  16 NC Monoriti Lucia 1 ITA 1314 1 - 0

12 24 NC Ponticiello Alessia 2 ITA 999   |  0 - F

13 22 NC Musso Alessia 1.5 ITA 1036   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

1 Maione Melissa
CM ITA   Elo FIDE: 2005 Perf: 1833 Media: 1707.33 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Tufano Chiara ITA 1414 591 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1705 300 0.85 0 1 1

3 B 15 NC Mamone Elena Maria ITA 1349 656 0.92 1 2 2

4 N 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1556 449 0.92 1 3 3

5 B 9 2N Pisano Giulia ITA 1585 420 0.92 1 4 4

6 N 4 CM Cassi Elisa ITA 1922 83 0.61 1 5 5

7 B 3 WFM Sala Giulia ITA 1958 47 0.57 1 6 6

8 N 2 CM Bordin Silvia ITA 1991 14 0.52 0 6 6

9 N 5 1N Gabbani Sara ITA 1886 119 0.66 0 6 6

6.89 6 6

2 Bordin Silvia
CM ITA   Elo FIDE: 1991 Perf: 1948 Media: 1727.56 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Moskvina Polina ITA 1359 632 0.92 1 1 1

2 B 7 1N Graziani Emma ITA 1743 248 0.81 1 2 2

3 N 5 1N Gabbani Sara ITA 1886 105 0.64 Â½ 2 2

4 B 3 WFM Sala Giulia ITA 1958 33 0.55 0 2 2

5 N 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1556 435 0.92 1 3 3

6 B 13 2N Tufano Chiara ITA 1414 577 0.92 1 4 4

7 N 4 CM Cassi Elisa ITA 1922 69 0.6 1 5 5

8 B 1 CM Maione Melissa ITA 2005 -14 0.48 1 6 6

9 N 8 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1705 286 0.84 Â½ 6 6

6.68 6 6

3 Sala Giulia
WFM ITA   Elo FIDE: 1958 Perf: 1902 Media: 1735.56 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Mamone Elena Maria ITA 1349 609 0.92 1 1 1

2 N 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1556 402 0.92 1 2 2

3 B 6 2N Bruno Eleonora ITA 1764 194 0.75 1 3 3

4 N 2 CM Bordin Silvia ITA 1991 -33 0.45 1 4 4

5 B 4 CM Cassi Elisa ITA 1922 36 0.55 0 4 4

6 B 8 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1705 253 0.81 Â½ 4 4

7 N 1 CM Maione Melissa ITA 2005 -47 0.43 0 4 4

8 N 9 2N Pisano Giulia ITA 1585 373 0.9 1 5 5

9 B 7 1N Graziani Emma ITA 1743 215 0.77 1 6 6

6.5 6 6

4 Cassi Elisa
CM ITA   Elo FIDE: 1922 Perf: 1934 Media: 1735.78 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Monoriti Lucia ITA 1314 1 0 1

2 B 9 2N Pisano Giulia ITA 1585 337 0.88 1 1 2

3 N 8 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1705 217 0.78 Â½ 1 2

4 B 5 1N Gabbani Sara ITA 1886 36 0.55 1 2 3

5 N 3 WFM Sala Giulia ITA 1958 -36 0.45 1 3 4

6 B 1 CM Maione Melissa ITA 2005 -83 0.39 0 3 4

7 B 2 CM Bordin Silvia ITA 1991 -69 0.4 0 3 4

8 N 6 2N Bruno Eleonora ITA 1764 158 0.71 1 4 5

9 B 13 2N Tufano Chiara ITA 1414 508 0.92 1 5 6

5.08 5 6
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

5 Gabbani Sara
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1973 Media: 1633.22 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Fontana Laura ITA 1305 581 0.92 1 1 1

2 N 23 NC Bassani Vera Maria ITA 999 1 1 2

3 B 2 CM Bordin Silvia ITA 1991 -105 0.36 Â½ 1 2

4 N 4 CM Cassi Elisa ITA 1922 -36 0.45 0 1 2

5 B 6 2N Bruno Eleonora ITA 1764 122 0.67 1 2 3

6 N 19 NC Orru ' Giulia ITA 1265 621 0.92 1 3 4

7 B 8 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1705 181 0.74 1 4 5

8 N 7 1N Graziani Emma ITA 1743 143 0.69 1 5 6

9 B 1 CM Maione Melissa ITA 2005 -119 0.34 1 6 7

5.09 6 7

6 Bruno Eleonora
2N ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1677 Media: 1566.56 W-We: -0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Verde Arianna ITA 1275 489 0.92 1 1 1

2 B 24 NC Ponticiello Alessia ITA 999 1 1 2

3 N 3 WFM Sala Giulia ITA 1958 -194 0.25 0 1 2

4 B 8 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1705 59 0.58 Â½ 1 2

5 N 5 1N Gabbani Sara ITA 1886 -122 0.33 0 1 2

6 B 11 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1449 315 0.86 1 2 3

7 N 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1556 208 0.77 1 3 4

8 B 4 CM Cassi Elisa ITA 1922 -158 0.29 0 3 4

9 N 15 NC Mamone Elena Maria ITA 1349 415 0.92 Â½ 3 4

4.92 3 4

7 Graziani Emma
1N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1586 Media: 1542.56 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Orru ' Giulia ITA 1265 478 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Bordin Silvia ITA 1991 -248 0.19 0 1 1

3 B 21 NC Schembra Serena ITA 1130 613 0.92 1 2 2

4 N 13 2N Tufano Chiara ITA 1414 329 0.88 0 2 2

5 B 17 NC Fontana Laura ITA 1305 438 0.92 1 3 3

6 N 9 2N Pisano Giulia ITA 1585 158 0.71 1 4 4

7 B 15 NC Mamone Elena Maria ITA 1349 394 0.92 1 5 5

8 B 5 1N Gabbani Sara ITA 1886 -143 0.31 0 5 5

9 N 3 WFM Sala Giulia ITA 1958 -215 0.23 0 5 5

6 5 5

8 Rubinshtein Kamilla
CM ITA   Elo FIDE: 1705 Perf: 1860 Media: 1734.67 W-We: 2.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Taverna Marta ITA 1223 482 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Maione Melissa ITA 2005 -300 0.15 1 2 2

3 B 4 CM Cassi Elisa ITA 1922 -217 0.22 Â½ 2 2

4 N 6 2N Bruno Eleonora ITA 1764 -59 0.42 Â½ 2 2

5 B 13 2N Tufano Chiara ITA 1414 291 0.85 1 3 3

6 N 3 WFM Sala Giulia ITA 1958 -253 0.19 Â½ 3 3

7 N 5 1N Gabbani Sara ITA 1886 -181 0.26 0 3 3

8 B 11 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1449 256 0.81 1 4 4

9 B 2 CM Bordin Silvia ITA 1991 -286 0.16 Â½ 4 4

3.98 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

9 Pisano Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1585 Perf: 1557 Media: 1532.78 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Schembra Serena ITA 1130 455 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Cassi Elisa ITA 1922 -337 0.12 0 1 1

3 B 23 NC Bassani Vera Maria ITA 999 1 1 2

4 N 19 NC Orru ' Giulia ITA 1265 320 0.87 1 2 3

5 N 1 CM Maione Melissa ITA 2005 -420 0.08 0 2 3

6 B 7 1N Graziani Emma ITA 1743 -158 0.29 0 2 3

7 N 13 2N Tufano Chiara ITA 1414 171 0.73 Â½ 2 3

8 B 3 WFM Sala Giulia ITA 1958 -373 0.1 0 2 3

9 N 14 NC Moskvina Polina ITA 1359 226 0.79 Â½ 2 3

3.9 2 3

10 De Lorenzis Raffaella
3N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1559 Media: 1491.44 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Musso Alessia ITA 1036 520 0.92 1 1 1

2 B 3 WFM Sala Giulia ITA 1958 -402 0.08 0 1 1

3 N 18 NC Verde Arianna ITA 1275 281 0.84 1 2 2

4 B 1 CM Maione Melissa ITA 2005 -449 0.08 0 2 2

5 B 2 CM Bordin Silvia ITA 1991 -435 0.08 0 2 2

6 N 21 NC Schembra Serena ITA 1130 426 0.92 1 3 3

7 B 6 2N Bruno Eleonora ITA 1764 -208 0.23 0 3 3

8 N 19 NC Orru ' Giulia ITA 1265 291 0.85 Â½ 3 3

9 B 23 NC Bassani Vera Maria ITA 999 1 3 4

4 3 4

11 Meharunkar Pari Prasad
2N ITA   Elo FIDE: 1449 Perf: 1401 Media: 1310.11 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Bassani Vera Maria ITA 999 0 0 0

2 N 17 NC Fontana Laura ITA 1305 144 0.69 1 1 1

3 B 19 NC Orru ' Giulia ITA 1265 184 0.74 0 1 1

4 N 21 NC Schembra Serena ITA 1130 319 0.87 1 2 2

5 B 15 NC Mamone Elena Maria ITA 1349 100 0.64 Â½ 2 2

6 N 6 2N Bruno Eleonora ITA 1764 -315 0.14 0 2 2

7 B 24 NC Ponticiello Alessia ITA 999 1 2 3

8 N 8 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1705 -256 0.19 0 2 3

9 B 18 NC Verde Arianna ITA 1275 174 0.73 Â½ 2 3

4 2 3

12 La Ferlita Valentina
NC ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -72 Perf: 1058 Media: 1239.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 18 NC Verde Arianna ITA 1275 162 0.71 0 0 0

3 N 20 NC Taverna Marta ITA 1223 214 0.77 1 1 1

4 N 23 NC Bassani Vera Maria ITA 999 438 0.92 1 2 2

5 B 19 NC Orru ' Giulia ITA 1265 172 0.73 0 2 2

6 N 15 NC Mamone Elena Maria ITA 1349 88 0.62 0 2 2

7 B 16 NC Monoriti Lucia ITA 1314 123 0.67 1 3 3

8 B 14 NC Moskvina Polina ITA 1359 78 0.61 0 3 3

9 N 21 NC Schembra Serena ITA 1130 307 0.86 Â½ 3 3

5.89 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

13 Tufano Chiara
2N ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1673 Media: 1605.33 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Maione Melissa ITA 2005 -591 0.08 0 0 0

2 B 20 NC Taverna Marta ITA 1223 191 0.75 1 1 1

3 N 24 NC Ponticiello Alessia ITA 999 1 1 2

4 B 7 1N Graziani Emma ITA 1743 -329 0.12 1 2 3

5 N 8 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1705 -291 0.15 0 2 3

6 N 2 CM Bordin Silvia ITA 1991 -577 0.08 0 2 3

7 B 9 2N Pisano Giulia ITA 1585 -171 0.27 Â½ 2 3

8 B 18 NC Verde Arianna ITA 1275 139 0.69 1 3 4

9 N 4 CM Cassi Elisa ITA 1922 -508 0.08 0 3 4

2.22 3 4

14 Moskvina Polina
NC ITA   Elo FIDE: 1359 Perf: 1372 Media: 1365.11 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bordin Silvia ITA 1991 -632 0.08 0 0 0

2 N 19 NC Orru ' Giulia ITA 1265 94 0.63 0 0 0

3 B 17 NC Fontana Laura ITA 1305 54 0.58 0 0 0

4 B 16 NC Monoriti Lucia ITA 1314 Â½ 0 0

5 N 20 NC Taverna Marta ITA 1223 136 0.68 0 0 0

6 N 22 NC Musso Alessia ITA 1036 323 0.87 1 1 1

7 B 21 NC Schembra Serena ITA 1130 229 0.79 1 2 2

8 N 12 NC La Ferlita Valentina ITA 1437 1 2 3

9 B 9 2N Pisano Giulia ITA 1585 -226 0.21 Â½ 2 3

3.84 2 3

15 Mamone Elena Maria
NC ITA   Elo FIDE: 1349 Perf: 1605 Media: 1543.33 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 WFM Sala Giulia ITA 1958 -609 0.08 0 0 0

2 B 22 NC Musso Alessia ITA 1036 313 0.86 1 1 1

3 N 1 CM Maione Melissa ITA 2005 -656 0.08 0 1 1

4 B 18 NC Verde Arianna ITA 1275 74 0.6 1 2 2

5 N 11 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1449 -100 0.36 Â½ 2 2

6 B 12 NC La Ferlita Valentina ITA 1437 1 2 3

7 N 7 1N Graziani Emma ITA 1743 -394 0.08 0 2 3

8 B 20 NC Taverna Marta ITA 1223 126 0.67 1 3 4

9 B 6 2N Bruno Eleonora ITA 1764 -415 0.08 Â½ 3 4

2.81 3 4

16 Monoriti Lucia
NC ITA Elo Italia: 1314 Variaz: -129 Perf: 871 Media: 1267.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Cassi Elisa ITA 1922 -608 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Schembra Serena ITA 1130 184 0.74 0 0 0

3 B 22 NC Musso Alessia ITA 1036 278 0.83 Â½ 0 0

4 N 14 NC Moskvina Polina ITA 1359 -45 0.44 Â½ 0 0

5 B 23 NC Bassani Vera Maria ITA 999 315 0.86 0 0 0

6 N 24 NC Ponticiello Alessia ITA 999 315 0.86 0 0 0

7 N 12 NC La Ferlita Valentina ITA 1437 -123 0.33 0 0 0

8 B 17 NC Fontana Laura ITA 1305 9 0.51 0 0 0

9 N 20 NC Taverna Marta ITA 1223 91 0.62 0 0 0

5.27 0 0

FSI - CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B) - Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022 - Pag. 19/22



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIG U18 2022 - U18 FEMMINILE (2207012B)
Terrasini - 03-07-2022 - 09-07-2022

17 Fontana Laura
NC ITA   Elo FIDE: 1305 Perf: 1532 Media: 1390.33 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Gabbani Sara ITA 1886 -581 0.08 0 0 0

2 B 11 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1449 -144 0.31 0 0 0

3 N 14 NC Moskvina Polina ITA 1359 -54 0.42 1 1 1

4 B 24 NC Ponticiello Alessia ITA 999 1 1 2

5 N 7 1N Graziani Emma ITA 1743 -438 0.08 0 1 2

6 B 18 NC Verde Arianna ITA 1275 30 0.54 Â½ 1 2

7 N 20 NC Taverna Marta ITA 1223 82 0.61 Â½ 1 2

8 N 16 NC Monoriti Lucia ITA 1314 1 1 3

9 B 19 NC Orru ' Giulia ITA 1265 40 0.56 1 2 4

2.6 2 4

18 Verde Arianna
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1373 Media: 1397.22 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Bruno Eleonora ITA 1764 -489 0.08 0 0 0

2 N 12 NC La Ferlita Valentina ITA 1437 1 0 1

3 B 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1556 -281 0.16 0 0 1

4 N 15 NC Mamone Elena Maria ITA 1349 -74 0.4 0 0 1

5 B 22 NC Musso Alessia ITA 1036 239 0.8 1 1 2

6 N 17 NC Fontana Laura ITA 1305 -30 0.46 Â½ 1 2

7 B 19 NC Orru ' Giulia ITA 1265 10 0.51 1 2 3

8 N 13 2N Tufano Chiara ITA 1414 -139 0.31 0 2 3

9 N 11 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1449 -174 0.27 Â½ 2 3

2.99 2 3

19 Orru ' Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1265 Perf: 1449 Media: 1510.56 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Graziani Emma ITA 1743 -478 0.08 0 0 0

2 B 14 NC Moskvina Polina ITA 1359 -94 0.37 1 1 1

3 N 11 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1449 -184 0.26 1 2 2

4 B 9 2N Pisano Giulia ITA 1585 -320 0.13 0 2 2

5 N 12 NC La Ferlita Valentina ITA 1437 1 2 3

6 B 5 1N Gabbani Sara ITA 1886 -621 0.08 0 2 3

7 N 18 NC Verde Arianna ITA 1275 -10 0.49 0 2 3

8 B 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1556 -291 0.15 Â½ 2 3

9 N 17 NC Fontana Laura ITA 1305 -40 0.44 0 2 3

2 2 3

20 Taverna Marta
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1398 Media: 1324.22 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Rubinshtein Kamilla ITA 1705 -482 0.08 0 0 0

2 N 13 2N Tufano Chiara ITA 1414 -191 0.25 0 0 0

3 B 12 NC La Ferlita Valentina ITA 1437 0 0 0

4 N 22 NC Musso Alessia ITA 1036 187 0.74 Â½ 0 0

5 B 14 NC Moskvina Polina ITA 1359 -136 0.32 1 1 1

6 N 23 NC Bassani Vera Maria ITA 999 1 1 2

7 B 17 NC Fontana Laura ITA 1305 -82 0.39 Â½ 1 2

8 N 15 NC Mamone Elena Maria ITA 1349 -126 0.33 0 1 2

9 B 16 NC Monoriti Lucia ITA 1314 1 1 3

2.11 1 3
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21 Schembra Serena
NC ITA   Elo FIDE: 1130 Perf: 1424 Media: 1386.44 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Pisano Giulia ITA 1585 -455 0.08 0 0 0

2 B 16 NC Monoriti Lucia ITA 1314 1 0 1

3 N 7 1N Graziani Emma ITA 1743 -613 0.08 0 0 1

4 B 11 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1449 -319 0.13 0 0 1

5 N 24 NC Ponticiello Alessia ITA 999 1 0 2

6 B 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1556 -426 0.08 0 0 2

7 N 14 NC Moskvina Polina ITA 1359 -229 0.21 0 0 2

8 B 22 NC Musso Alessia ITA 1036 94 0.63 1 1 3

9 B 12 NC La Ferlita Valentina ITA 1437 Â½ 1 3

1.21 1 3

22 Musso Alessia
NC ITA   Elo FIDE: 1036 Perf: 1136 Media: 1275.62 W-We: -0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1556 -520 0.08 0 0 0

2 N 15 NC Mamone Elena Maria ITA 1349 -313 0.14 0 0 0

3 N 16 NC Monoriti Lucia ITA 1314 Â½ 0 0

4 B 20 NC Taverna Marta ITA 1223 -187 0.26 Â½ 0 0

5 N 18 NC Verde Arianna ITA 1275 -239 0.2 0 0 0

6 B 14 NC Moskvina Polina ITA 1359 -323 0.13 0 0 0

7 B 23 NC Bassani Vera Maria ITA 999 Â½ 0 0

8 N 21 NC Schembra Serena ITA 1130 -94 0.37 0 0 0

9 0 1 F 0 1

1.18 0 1

23 Bassani Vera Maria
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 54 Perf: 1204 Media: 1387.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1449 -450 0.08 1 1 1

2 B 5 1N Gabbani Sara ITA 1886 -887 0.08 0 1 1

3 N 9 2N Pisano Giulia ITA 1585 -586 0.08 0 1 1

4 B 12 NC La Ferlita Valentina ITA 1437 -438 0.08 0 1 1

5 N 16 NC Monoriti Lucia ITA 1314 -315 0.14 1 2 2

6 B 20 NC Taverna Marta ITA 1223 -224 0.22 0 2 2

7 N 22 NC Musso Alessia ITA 1036 -37 0.45 Â½ 2 2

8 B 24 NC Ponticiello Alessia ITA 999 0 0.5 1 3 3

9 N 10 3N De Lorenzis Raffaella ITA 1556 -557 0.08 0 3 3

1.71 3 3

24 Ponticiello Alessia
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 969 Media: 1339.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 2N Bruno Eleonora ITA 1764 -765 0.08 0 0 1

3 B 13 2N Tufano Chiara ITA 1414 -415 0.08 0 0 1

4 N 17 NC Fontana Laura ITA 1305 -306 0.14 0 0 1

5 B 21 NC Schembra Serena ITA 1130 -131 0.32 0 0 1

6 B 16 NC Monoriti Lucia ITA 1314 -315 0.14 1 1 2

7 N 11 2N Meharunkar Pari Prasad ITA 1449 -450 0.08 0 1 2

8 N 23 NC Bassani Vera Maria ITA 999 0 0.5 0 1 2

9 0 0 F 1 2

1.34 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

12 NC La Ferlita ValentinaITA 6 1.5 1266 1073 1437 2005 F 164185

16 NC Monoriti Lucia ITA 6 1.0 1329 1056 1314 2005 F 183604

23 NC Bassani Vera Maria ITA 6 1.5 1455 1262 999 2005 F 177983

24 NC Ponticiello Alessia ITA 5 0.0 1412 612 999 2004 F 195908
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